

**Lyngholm Invest ApS**  
C/o Mette Lyngholm, H C Lumbyes Vej 12, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 25 92 81**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

---

Mette Lyngholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngholm Invest ApS C/o Mette Lyngholm H C Lumbyes Vej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 25 92 81 Stiftet: 19. januar 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Mette Lyngholm
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Eyda ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.625 kr. mod 56.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.350</b>	<b>-3.150</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	97.008	62.393
Øvrige finansielle omkostninger	-7.033	-1.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.625</b>	<b>57.456</b>
1 Skat af årets resultat	0	-687
<b>Årets resultat</b>	<b>85.625</b>	<b>56.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.008	62.393
Disponeret fra overført resultat	-11.383	-5.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.625</b>	<b>56.769</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	377.401	280.393
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.401</u>	<u>280.393</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>377.401</b></u>	<u><b>280.393</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>377.401</b></u>	<u><b>280.393</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.956	54.331
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>189.956</b></u>	<u><b>104.331</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.320	169.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.445</u>	<u>176.062</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>187.445</b></u>	<u><b>176.062</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>377.401</b></u>	<u><b>280.393</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	687
	<b>0</b>	<b>687</b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	218.000	150.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb (regulering til primo)	0	-12.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>218.000</b>	<b>218.000</b>
Opskrivninger 1. juli	66.393	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.008	66.393
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>167.401</b>	<b>66.393</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-4.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.000	-4.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-8.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>377.401</b>	<b>280.393</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	32.000	36.000
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eyda ApS	Ikast-Brande	35,6 %

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	54.331	0
Resultatandel	97.008	62.393
Overført til overført overskud	-11.383	-8.062
	<b><u>139.956</u></b>	<b><u>54.331</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	0	-2.438
Årets overførte overskud eller underskud	-11.383	-5.624
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.383	8.062
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		